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Intervju med LIDDS styrelseordförande Pontus 
Ottosson publicerad på bolagets hemsida
UPPSALA, SVERIGE - LIDDS meddelar i dag att en intervju med styrelseordförande Pontus 
Ottosson publicerats på bolagets hemsida.

Pontus Ottosson valdes till styrelseordförande vid årsstämman den 29 maj 2023. I en intervju, som i dag 
publicerats på bolagets hemsida, kommenterar han bolagets situation och synen på vägen framåt.

”Jag känner till bolagets bakgrund och teknologi och tycker att det finns ett antal intressanta tillgångar i 
bolaget. Jag har personligen varit investerare och aktieägare i bolaget sedan 2003. Jag vet också vikten av 
att våga vara handlingskraftig när det krävs, ärlig i sin analys och klara av att hålla sig till sina strategier för 
att få bolag att lyckas över tid. Ibland är dessa beslut obekväma och kan leda till turbulens på kort sikt, men 
är fullständigt nödvändiga för att lyckas på lång sikt. Min fasta övertygelse är att LIDDS teknologi, projekt 
och patent har ett betydligt större värde än vad börskursen idag speglar, utmaningen är att realisera dessa 
värden på ett för bolaget och aktieägarna så bra sätt som möjligt ”, säger Pontus Ottosson. Hela intervjun 
kan läsas på .https://liddspharma.com/sv/intervju-pontus-ottosson/

För ytterligare information kontakta

Anders Månsson, VD
Tel: +46 (0)70 860 47 38
E-post: anders.mansson@liddspharma.com
 
Jenni Björnulfson, CFO
Tel: +46 (0)70 855 38 05
E-post: jenni.bjornulfson@liddspharma.com

LIDDS Certified Adviser är Redeye AB

LIDDS i korthet:

LIDDS är ett svenskt drug delivery-bolag baserat på den egenutvecklade teknologin NanoZolid®. Med 
NanoZolid® kan LIDDS formulera läkemedel för lokal/intratumoral administrering, med en bibehållen och 
kontrollerad frisättning i upp till sex månader. Teknologin är mångsidig, kan användas för formulering av 
olika läkemedelsklasser och kan lösa problem inom många indikationsområden, huvudsakligen inom 
onkologi. LIDDS erbjuder NanoZolid®-teknologin till partners och har utvecklat en egen produktportfölj 
fokuserad på onkologi, där teknologin möjliggör frisättning av en lokal och hög läkemedelsdos, 
administrerad över tid med mycket begränsade biverkningar. LIDDS har en bred produktportfölj med flera 
projekt i klinisk utveckling, såväl i tidig som sen fas, samt projekt på väg in i klinisk fas. Bolaget är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market.
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